
POSTANOWIENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Maków Podhalański na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 167 § 1 ust.1, art. 17 § 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2018r. poz.754) w związku z pismem Burmistrza Makowa Podhalańskiego, Komisarz Wyborczy w Nowym 
Sączu II postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Maków Podhalański 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2018 r., poz. 3303) wprowadza się następujące zmiany:

1. W rubryce „Nr okręgu wyborczego 2” w treści „granice okręgu wyborczego” po wyrazie „Wolności” 
dodaje się wyrazy „numery nieparzyste”,

2. W rubryce „Nr okręgu wyborczego 3” w treści „granice okręgu wyborczego” po wyrazie „Wolności” 
dodaje się wyrazy „numery parzyste”.

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Makowie Podhalańskim, Burmistrzowi Makowa 
Podhalańskiego, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wojewodzie Małopolskiemu.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Maków Podhalański 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

KOMISARZ WYBORCZY 
w Nowym Sączu II

Piotr Borkowski

Id: 74C6EDF5-4C03-45DD-ADC6-DFE0C41D9E3C. Podpisany Strona 1


		2018-05-23T15:40:15+0200




